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LISTA UCZNIÓW ZAKWALIFIKOWANYCH DO ETAPU 
WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU (7 MARCA 2020 R.) 

 
imię nazwisko szkoła  
Kacper Androsik Zespół Szkół Przyrodniczych w Poznaniu 

Natan Antkowiak I Liceum Ogólnokształcące w Kościanie 

Adam Banach Zespół Szkół Technicznych w Grodzisku Wlkp. 

Katarzyna Barańska Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu 

Milena Bąkowska II Liceum Ogólnokształcące w Ostrowie Wlkp. 

Patryk Bielawski Zespół Szkół Technicznych w Grodzisku Wlkp. 

Julia Buczkowska Zespół Szkół Zawodowych nr 6 w Poznaniu 

Paulina Burkiciak X Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 

Martyna Chalcarz II Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 

Weronika Ciesielska I Liceum Ogólnokształcące w Rawiczu 

Julia Dawidek Liceum Ogólnokształcące w Środzie Wlkp. 

Jakub Dobias Zespół Szkół nr 1 w Szamotułach 

Kornelia Dratwińska XX Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 

Natalia Drzewiecka Zespół Szkół w Trzciance 
Jakub Dyoniziak I Liceum Ogólnokształcące w Pleszewie 

Agata Fajga Liceum Ogólnokształcące nr 1 w Kępnie 

Ewelina Falkowska Liceum Ogólnokształcące św. Marii Magdaleny w 
Poznaniu 

Stanisław Furmańczak II Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 

Mikołaj Gawlik Zespół Szkół Zawodowych nr 6 w Poznaniu 

Michał Giza I Liceum Ogólnokształcące w Pleszewie 

Natalia Goździewska I Liceum Ogólnokształcące w Pile 

Patrycja Górska Liceum Ogólnokształcące COGITO  

Wiktoria Graczyk Liceum Ogólnokształcące we Wrześni 



Jagoda Graczyk Liceum Ogólnokształcące we Wrześni 

Julia Grzebarkiewicz Technikum nr 19 w Poznaniu 
Jan Gutowski Publiczne Liceum Ogólnokształcące KSW w 

Poznaniu 

Damian Heinrich Zespół Szkół Technicznych w Grodzisku Wlkp. 

Zuzanna Herman Publiczne Liceum Ogólnokształcące KSW w 
Poznaniu 

Jagoda Hofmańska I Liceum Ogólnokształcące w Kościanie 

Magdalena Hojan Liceum Ogólnokształcące w Grodzisku Wlkp. 

Weronika Itczak Liceum Ogólnokształcące we Wrześni 

Oskar Jakubowski Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych  
w Kleczewie 

Julia Jastrzębska II Liceum Ogólnokształcące w Kaliszu 

Tomasz Jędrzejkiewicz Zespół Szkół Leśnych w Goraju 
Wiktoria Jurczyńska I Liceum Ogólnokształcące w Pile 

Szymon Jurga Liceum Ogólnokształcące w Grodzisku Wlkp. 

Wiktor Jurga Zespół Szkół Przyrodniczych w Poznaniu 

Mateusz Kamiński Zespół Szkół Przyrodniczych w Poznaniu 

Wiktor Kania I Liceum Ogólnokształcące w Pile 

Martyna Kaźmierska I Liceum Ogólnokształcące w Pleszewie 

Wiktoria Kempa I Liceum Ogólnokształcące w Rawiczu 

Kinga Kochalska I Liceum Ogólnokształcące w Chodzieży 

Szymon Kortus Zespół Szkół Technicznych w Grodzisku Wlkp. 

Marcelina Koszew XIV  Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 

Karina Krause Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu 

Julita Krowiarz Liceum Ogólnokształcące nr 1 w Kępnie 

Aleksander Krzywiak X Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 

Aniela Kujawa Liceum Ogólnokształcące we Wrześni 

Jędrzej Labijak V Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 

Przemysław Leciejewski I Liceum Ogólnokształcące w Rawiczu 

Franciszek Lis II Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 



Rozalia Litka Liceum Ogólnokształcące w Środzie Wlkp. 

Ksenia Ludwiczak XXV Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 

Agata Ławińska Liceum Ogólnokształcące w Czarnkowie 

Hanna Maciejewska Zespół Szkół nr 1 w Szamotułach 

Aleksandra Mamrot VIII Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 

Larysa Marczak XIV  Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 

Marta Mazur Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące w 
Pleszewie 

Kacper Minge Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w 
Kleczewie 

Marianna Misiak VIII Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 

Jakub Molik Zespół Szkół Leśnych w Goraju 
Jaromir Nagły I Liceum Ogólnokształcące w Lesznie 

Aleksandra Nowicka Zespół Szkół nr 1 w Szamotułach 

Joanna Ostant I Liceum Ogólnokształcące w Kościanie 

Martyna Pankowska Zespół Szkół Mechanicznych w Poznaniu 

Katarzyna Pasternicka Zespół Szkół Usługowych 
Weronika Pierz II Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 

Daniel Pietrzak Liceum Ogólnokształcące w Grodzisku Wlkp. 

Kamil Pleśnierowicz X Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 

Józef Prager Publiczne Liceum Ogólnokształcące KSW w 
Poznaniu 

Wiktoria Pruchniewicz Liceum Ogólnokształcące w Środzie Wlkp. 

Wiktoria Rabiega II Liceum Ogólnokształcące w Lesznie 

Jakub Radzymiński Zespół Szkół Leśnych w Goraju 
Jakub Ratajczak Zespół Szkół Technicznych w Grodzisku Wlkp. 

Magdalena Rosiak I Liceum Ogólnokształcące w Kaliszu 

Marek Samson XXV Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 

Weronika Sęk Zespół Szkół Ekonomicznych w Słupcy 

Zofia Sikorska Zespół Szkół Ekonomicznych w Słupcy 

Martyna Skuła Zespół Szkół Budowlanych w Poznaniu 

Jan Smętkiewicz Zespół Szkół w Trzciance 
Anna Sokołowska Zespół Szkół w Trzciance 



Aleksandra Stępień Liceum Ogólnokształcące św. Marii Magdaleny w 
Poznaniu 

Jagoda Stramous XXV Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 

Wiktor Szafryk Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące w 
Pleszewie 

Wojciech Szyk III Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 

Wiktor Świątek VIII Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 

Urszula Tomczak Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące w 
Pleszewie 

Natalia Wiśniewska Liceum Ogólnokształcące nr 1 w Kępnie 

Sandra Władysiak Zespół Szkół Zawodowych nr 6 w Poznaniu 

Jakub Wojciechowski Technikum nr 19 w Poznaniu 
Piotr Wolniewicz Zespół Szkół Leśnych w Goraju 
Pola Woźniak Liceum Ogólnokształcące św. Marii Magdaleny w 

Poznaniu 
Zuzanna Wujek Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu 

Maria Wyrwińska V Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 

Magdalena Żołądek Liceum Ogólnokształcące w Środzie Wlkp. 

 


